ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 109/SGG/2022

O Secretário Geral de Governo da Prefeitura do Município
de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme
artigo 97 da lei complementar nº 882 de 25 de fevereiro de
2022.

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria N°99/SGG/2022, que designou
o servidor ODAIR JOSÉ DE SOUSA PICANÇO JÚNIOR,
cadastro nº 1001961, nomeado para exercer em comissão
cargo de Assessor Nível I, na Superintendência Municipal de
Comunicação – SMC, de 06 de Junho de 2022, publicada dia
13 de Junho de 2022.

Art. 2º. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua
publicação, com efeitos a partir de sua publicação,
convalidando os atos ate então praticados.

Porto Velho, 22 de Junho de 2022.

JONATHAN PACHECO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CF709B6D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/06/2022. Edição 3249
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 09:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CF709B6D/03AFcWeA79vddY95nGrntVzb0CPDH9HVRZpfcQ4icIYNgYP8RXOeXz3-_9xJ9XYY… 1/1